ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA DE CACOAL
GABINETE DO PREFEITO

Ofício n. 310/GP/PGM/2022 	 Cacoal/RO, 06 de Julho de 2022.

Exmo. Sr.
JOÃO PAULO PICHEK
MD. Presidente da Câmara Municipal
CACOAL-RO.

CMC
PROT0C9U) RECEBIDO

Em:  ._QEk)4 (320.

Horas:  5(1 ',  o
PU:  -45.  RS

ASSUNTO: Solicitação de convocação de sessão extraordinária e inclusão de
Projetos de lei em Sessão Extraordinária.

Senhor Presidente,

Com o presente, solicito de Vossa Excelência a inclusão em Sessão
Extraordinária para apreciação e aprovação os Projetos de Lei abaixo
especificados:

Ofício n° 2891GP/PGM/2021 que "ALTERA A LEI N. 2.543/PMC/2009, QUE
DISPÕE SOBRE A ESTRUTURA POLÍTICO-ADMINISTRATIVA E ORGANIZACIONAL DO
MUNICÍPIO E, DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS";

Ofício n° 299/GP/PGM/2021 que "DISPÕE SOBRE ABERTURA DE CRÉDITO
ADICIONAL SUPLEMENTAR AO ORÇAMENTO VIGENTE E, DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS";

Oficio n° 300/GP/PGM/2022 que "DISPÕE SOBRE ABERTURA DE CRÉDITO
ADICIONAL SUPLEMENTAR AO ORÇAMENTO VIGENTE E, DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS";

Oficio n° 301 /GP/PGM/2022 que "DISPÕE SOBRE ABERTURA DE CRÉDITO
ADICIONAL SUPLEMENTAR AO ORÇAMENTO VIGENTE E, DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.";

Oficio n° 302/GP/PGM/2022 que "DISPÕE SOBRE ABERTURA DE CRÉDITO
ADICIONAL SUPLEMENTAR AO ORÇAMENTO VIGENTE E, DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS";

Oficio n° 303/GP/PGM/2022 que "DISPÕE SOBRE ABERTURA DE CRÉDI
ADICIONAL SUPLEMENTAR AO ORÇAMENTO VIGENTE E, DÁ OUTR

•Sti' "
PROVIDÊNCIAS"; 	 ..M .0

`;r1-:'?",  •
—

Rua Rua Anísio Serrão 2100 — Centro - Cacoal

r"»

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA DE CACOAL
GABINETE DO PREFEITO

Oficio n° 304/GP/PGM/2022 que "DISPÕE SOBRE ABERTURA DE CRÉDITO
ADICIONAL SUPLEMENTAR AO ORÇAMENTO VIGENTE E, DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS".

Oficio n° 305/GP/PGM/2022 que "ALTERA A LEI N. 2.735/PMC/2010, QUE
DISPÕE SOBRE O PLANO DE CARGO, CARREIRA E REMUNERAÇÃO DOS
SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

Oficio n° 306/GP/PGM/2022 que "DISPÕE SOBRE ABERTURA DE CRÉDITO
ADICIONAL SUPLEMENTAR AO ORÇAMENTO VIGENTE E, DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS".

Oficio n° 309/GP/PGM/2022 que "DISPÕE SOBRE ABERTURA DE CRÉDITO
ADICIONAL SUPLEMENTAR AO ORÇAMENTO VIGENTE E, DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS".

Diante do exposto, na certeza da convicção de Vossas Excelências,
contamos com a aprovação do Incluso Projeto de Lei em REGIME DE URGÊNCIA.

Sendo o que apraz para o momento, aproveitamos, mais uma vez, para
renovar protestos de elevada estima e distinta consideração.

ADAILTON ANTUNES FERREIRA
Prefeito

Rua Anísio Serrão 2100 — Centro - Cacoal

	Page 1
	Page 2